

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (เลียบบถนนสายบ้านโดก-บ้านทุ่งแค) /
 หมู่ที่ 1 บ้านโดกเหนือ ตำบลบ้านโดก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	200.00	1,310.84	262,168.00	1.3607	1,783.66	356,732.00
2	ฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝา	400.00	155.36	62,144.00	1.3607	211.40	84,560.00
					<u>324,312.00</u>			<u>441,292.00</u>

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

324,312.00

- [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =


1.3607


- [3] ราคากลาง =

441,292.00

ตัวอักษร สีแสดสีหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางแพรวนภา นาคเพชร)

(ลงชื่อ) ส.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอดิคุปต์ คำคุณ)